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VRIJEME ZA KAVU /COFFEETIME ¢« ¢ ¢ ¢« ¢ ¢ ¢ o ¢ o«

Espresso

Espresso bez kofeina / Decaf Espresso
Espresso Macchiato

Café Americano

Bijela kava / Café Latte

Bijela kava bez kofeina / Decaf Latte
Cappuccino

Ledena kava / Iced coffee

3,6
3,6
3,9
4,1
4,1
4,1
4,1

6

BEZALKOHOLNA PICA / SOFTDRINKS « ¢ ¢ o ¢ o o »

Prirodna mineralna voda
Natural mineral water
Gazirana mineralna voda
Sparkling mineral water
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Fanta

Sanpellegrino Aranciata
Sanpellegrino Limonata
Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Bitter Lemon
Thomas Henry Ginger beer
Thomas Henry Ginger ale
Thomas Henry Pink grapefruit bitter
Red Bull

0,501

0,501

0,33l
0,33l
0,251
0,33l
0,33l
0,33l
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,251

4

4

5,7
5,7
5,7
5,7
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9

PRIRODNISOKOVIIJU,CES...............

Naranéa / Orange

Jabuka / Apple

Breskva / Peach

Ananas / Pineapple
Prirodna limunada

Natural lemonade

Cijedena naranca

Freshly squeezed orange juice

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

0,20l

5,7
5,7
5,7
5,7
5,5

6,5

PIVO I VOCNO VINO / BEERS & CIDERS « « « ¢ o s o o »

Toceno pivo / Draft beer 0,30l 5,9
Toceno pivo / Draft beer 0,50l 7,5
Zlatni Pan 0,35l 5,9
Zlatni Pan 0,0% alc. 0,50l 7,2
Pan Radler / Lemon 0,50l 6,5
Somersby (Jabuka, Kruska, Mango & Limeta, 0,33l 6,9
Borovnica, Malina & Limeta)

Somersby (Apple, Pear, Mango & Lime,

Blueberry, Raspberry & Lime)

Somersby 0,0% (Jagoda & Limeta, Bazga) 0,33l 6,9
Somersby 0,0% (Strawberry & Lime, Elderflower)
éIPSICH,PSOQ..0..................0
Pringles 4,5

SAMPANJCI / CHAMPAGNES « ¢ « ¢ ¢ e o s 0 0 00000

Moét & Chandon, Brut Impérial 0,20l 46
Barons de Rothschild, Brut 0,375l 88
Moét & Chandon, Brut Impérial 0,75l 155
Moét & Chandon, Ice Impérial 0,75l 165
Moét & Chandon, Ice Impérial Rosé 0,75l 172
PJENU§CI / SPARKLINGWINES : ¢ ¢ ¢ ¢ e 6 66060000
Jakob Rosé 0,12l 8,5
0,75l 51

Canella Prosecco DOCG Valdobbiadene 0,12l 9,1
0,75l 55

BIJELAVINA /WHITEWINES ¢ ¢ ¢« ¢ ¢ ¢ 6 6 6 6 066000
Cuvée Blanc, Belje 0,125 6,6
0,75l 42

Sauvignon, Bolfan 0,125I 8,9
0,75l 53

Pinot Gris, Erdoro 0,125 9,9
0,75l 59

CRVENOVINO/REDWINE ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 6 066606000
Pinot Noir luris 0,125 10,20
0,75l 61

ROSE VINAIROSE W,NES ® © 0 0 06 & 0 0 0 0 0 0 0 0 o0
Rosé, Belje 0,125 7
0,75l 42

Matarouge, Enosophia 0,125I 6,9
0,75l 41

Rosé M de Minuty 0,125 11,9
0,375I 40

0,75l 71

1,51 125

DIGESTIVI D'GEST,VE ® © & 0 & 0 & 0 & o O 0o O 0o 0o 0 o 0
Pelinkovac Antique 0,03l 6,5
LIKERIIL,O_UEURS ® © & 0 0 & 0 0 & 0 o 0 0 0o o 0o O 0 00
Bailey’s Irish Cream 0,03l 5,9
Teranino 0,03l 6,2

VODKA...........................

Belvedere 0,03l 9,2
Old Pilot’s 0,03l 9,5
GIN ® © & & 0 0 0 & & 0 0 0 © 0 0 0 O 0 O o o o 0 0O O 0 0o 00
Tanqueray No, Ten 0,03l 9,4
Hendrick's 0,03l 10,1
Silent Pool Citrus 0,03l 10,5
Old Pilot’s 0,03l 10,8
RUM ® © O 0 & 0 & 0 o 0 0 0 O 6 O O O o 0 O 0 O 0 O 0 0 00
Captain Morgan Black 0,03l 7
Diplomatico Reserva 12 Y.0. 0,03l 11,2
TEO_UILA & MEZCAL ® © & 0 & 0 0 0 0 0 0 O o 0 0 0 o 00
Del Maguey Vida 0,03l 10,2
Don Julio Anejo 0,03l 13,5
AMERICAN WHISKEY & BOURBON ¢ ¢ ¢ ¢ 6 6 ¢ ¢ ¢ o
Jack Daniel’s 0,03l 7,2
Woodford Reserve 0,03l 9,6

KOKTELIICOCKTA'LS..................

HUGO 12,5
Pjenu3ac, soda voda, sirup od bazge

Sparkling wine, soda water, elderflower syrup

APEROL SPRITZ 12,5
Aperol, pjenusac, soda voda

Aperol, sparkling wine, soda water

PINK MULE 13
Finsbury Wild Strawberry Gin, sok od limete, Ginger beer

Finsbury Wild Strawberry Gin, lime juice, Ginger beer

MOJITO 13
Old Pascas Rum, limeta, listi¢i mente, smedi Secer, soda voda

Old Pascas Rum, lime, mint leaves, brown sugar, soda water

PINA COLADA 13
Old Pascas Rum, kokos, sok od ananasa

Old Pascas Rum, coconut, pineapple juice

STRAWBERRY DAIQUIRI 12
Old Pascas Rum, sok od limete, pire jagoda

Old Pascas Rum, lime juice, strawberry purée

CAIPIROSKA ALLA FRAGOLA 12
Gorbatschow Vodka, limeta, pire jagoda

Gorbatschow Vodka, lime, strawberry purée

LIMONCE SPRITZ 12
Limoncello, pjenu3ac, soda voda

Limoncello, sparkling wine, soda water

MOSCOW MULE 13
Gorbatschow Vodka, Ginger beer, sok od limete

Gorbatschow Vodka, Ginger beer, lime juice

MARGARITA 13,5
Sierra Silver, triple sec, sok od limete

Sierra Silver, triple sec, lime juice

BLISS ON THE POOL 13
Gorbatschow Vodka, liker od breskve,

sok od narance, sok od brusnice

Gorbatschow Vodka, peach liqueur, orange juice, cranberry juice

TOM COLLINS 13
Finsbury gin, sok od limuna, Seéerni sirup

Finsbury Gin, lemon juice, sugar syrup, soda

Za nase najmlade

For our little ones

Milkshake banana 8,5
Milkshake vanilija / vanilla 8,5
Milkshake ¢okolada / chocolate 8,5
Milkshake jagoda / strawberry 8,5
Ledena vruca ¢okolada/ Frozen hot chocolate 8,5
Smoothie banana 8,5
Smoothie mango 8,5
Smoothie jagoda / strawberry 8,5
Smoothie malina / raspberry 8,5
Smoothie breskva / peach 8,5
Svjeze napravljeni ledeni ¢aj breskva 5,5

Homemade Ice tea Peach

BEZALKOHOLNI KOKTELI
NON-ALCOHOL,C COCKTA'LS ® & 06 6 0 06 0 0 0 0 0 0 0 o

SHIRLEY TEMPLE
Sprite, grenadine, sok od limete
Sprite, grenadine, lime juice

8,5

NOHITO
Limeta, listi¢i mente, Sprite
Lime, mint leaves, Sprite

8,5

PINA COLADA 0,0%
Kokos, sok od ananasa
Coconut, pineapple juice

8,5

MANGO MARGARITA 0,0%
Mango sirup, sok od limete, Secerni sirup
Mango syrup, lime juice, sugar syrup

8,5

Cijene su izraZene u eurima i ukljuCuju sve poreze.
Zabranjena prodaja alkoholnih pi¢a osobama mladim od 18 godina.

Prices are expressed in Euros (€) and include all taxes.
The sale of alcoholic drinks to persons
under age 18 is prohibited by Croatian law.
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